
Jan Karaszewski 

Posiada wykształcenie wyższe, Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach, mgr zarządzania i 

marketingu, Wydział Zarządzania, Specjalność: zarządzanie kapitałem.  

Przedsiębiorca i inwestor giełdowy. Od 2006 roku związany z Giełdą Papierów Wartościowych 

w Warszawie S.A. i NYSE. Akcjonariusz i członek organów kilkunastu spółek w tym 

notowanych na GPW i NewConnect. W zarządzanych i nadzorowanych spółkach zatrudnia 

ponad 400 osób. Fundator Fundacja Pomocy Dzieciom i Seniorom „Wioska Serca im. Jana 

Pawła II”. Członek i donator The American Institute of Polish Culture Inc., Chopin Foundation 

of the United States oraz Polish American Club of Miami.  

Jan Karaszewski nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do 

działalności Emitenta oraz nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej ani członkiem 

organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.  

Jan Karaszewski nie jest wpisany w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na 

podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym ani w innym równoważnym mu rejestrze 

prowadzonym na podstawie przepisów prawa państwa innego niż Rzeczypospolita Polska. 

Jan Karaszewski nie został pozbawiony przez sąd upadłościowy prawa prowadzenia 

działalności gospodarczej na własny rachunek ani pełnienia funkcji członka rady nadzorczej, 

reprezentanta ani pełnomocnika w spółce handlowej, przedsiębiorstwie państwowym, 

spółdzielni, fundacji lub stowarzyszeniu. 

Jan Karaszewski nie został skazany prawomocnym wyrokiem za przestępstwa określone w 

przepisach rozdziałów XXXIII-XXXVII kodeksu karnego ani w art. 587, 590 i 591 kodeksu 

spółek handlowych. Nie miały także miejsca żadne równoważne zdarzenia na podstawie 

przepisów prawa państwa innego niż Rzeczpospolita Polska. 

W odniesieniu do Jana Karaszewskiego nie występują konflikty interesów jakie mogą 

zachodzić w związku z pełnieniem innych obowiązków lub w związku z prywatnymi 

interesami. 


